2

Проект
САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
________№_________
г. Саратов

[bookmark: _GoBack] О награждении Почетной грамотой   Саратовской городской Думы

На основании решения Саратовской городской Думы от 26.02.2004 № 42-407                       «О Почетной грамоте Саратовской городской Думы»

Саратовская городская Дума
РЕШИЛА:
1. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы за многолетний               добросовестный труд и высокий профессионализм директора по производству ООО Электротехнический завод «ГЭКСАР», Морозова Александра Федоровича.
2. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы за              добросовестный труд, значительный вклад в развитие мини-футбола в Саратовской области и пропаганду здорового образа жизни среди молодежи тренеров открытого городского турнира по мини-футболу посвящённого Героям Отечества следующих лиц:
2.1. Гуревича Анатолия Львовича, тренера по мини-футболу муниципального автономного учреждения «Спортивная школа олимпийского резерва № 14 «Волга»;
2.2.  Плотникова Андрея Владимировича, тренера по мини-футболу муниципального автономного учреждения «Спортивная школа олимпийского резерва № 14 «Волга».
3. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы за          добросовестное выполнение задач по спасению людей на водных объектах муниципального образования «Город Саратов», следующих лиц:
3.1. Шинькова Анатолия Витальевича, спасателя 3 класса МКУ «Саратовская городская служба спасения»;
3.2.   Попова Игоря Михайловича, спасателя 1 класса МКУ «Саратовская городская служба спасения»;
3.3. Слепова Дмитрия Викторовича, спасателя МКУ «Саратовская городская служба спасения»;
3.4. Амирасланова Руслана Мусаевича, спасателя МКУ «Саратовская городская служба спасения»;
3.5.  Савлука Максима Александровича, спасателя МКУ «Саратовская городская служба спасения»;
3.6. Докалина Николая Александровича, спасателя 3 класса МКУ «Саратовская городская служба спасения».
4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Проект внесен депутатом
                                                                                    Саратовской городской Думы
                                                                                    А.Ю. Янкловичем